PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от_________________                                             №________________       г. Темр
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 ноября 2014 года
№ 2093 «Об утверждении положения о комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Темрюкский район, государственная собственность на которые не разграничена»
          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 ноября 2014 года № 2093 «Об утверждении положения о комиссии по организации комиссии и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Темрюкский район, государственная собственность на которые не разграничена».

2. Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Темрюкский район.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В.Симсон.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   С.Г.Робилко